
Z-Up Auto
Aromatické, vzrušující nové terpeny s křupavou a osvěžující chutí citronové
limonády.

• Energeticky silná. Až 29 % THC.
• Svěží, aromatické terpeny. Pikantní, sladkokyselá limetková chuť ze zcela
nového terpenu.
• Extra lepkavé, super čichově výrazné palice. Lepkavé květy se super kyselou,
štiplavou vůní. 
• XL výnosy. Snadno pěstovatelná rostlina nenáročná na hnojení, která přináší
zdravou úrodu.
• Husté, orosené květy. Na sativu pozoruhodně husté palice.

Odrůda Z-Up Auto oplývá zcela novým terpenovým profilem, který povyšuje
známou limetkovou příchuť, kterou všichni známe a milujeme, do nových
lahodných výšin. Díky své osvěžující chuti, super kyselému, štiplavému aroma a
úžasným povznášejícím účinkům zanechá tento hybrid s dominancí sativy trvalý
dojem. Díky supernabitému obsahu THC, který dosahuje 29 %, přináší rychlé a
dlouhotrvající energetické opojení, které okamžitě zlepšuje náladu a rozjasňuje
ducha - je tak dokonalým společníkem na procitnutí nebo na denní odpočinek.
Její osvěžující chuťový profil se doslova nevyrovná ničemu jinému na trhu, protože
se v ní mísí štiplavé limetky a sladké citronové citrusy s lehce nakyslým
nádechem, což vytváří jedinečnou chuť, jako byste popíjeli perlivou limetkovou
limonádu. Je snem pěstitelů, daří se jí ve vnitřním i venkovním prostředí, dává
přednost teplému, hřejivějšímu podnebí a lehčímu přihnojování. Genetika Z-Up s
dominancí sativy ji může činit trochu náročnější, ale nízkostresové školení (LST) a
lehké odlistění mohou pomoci maximalizovat výnosy a kontrolovat výšku. Při
správném pěstování a správném proudění vzduchu dosahuje výšky 70-120 cm a
poskytuje velkorysou sklizeň - 450-600 g/m2 v interiéru nebo 60-300 g/rostlinu
venku - a zajišťuje husté, velmi lepkavé, jasně zelené palice s nápadně oranžovými
pestíky jiskřícími pryskyřičnými trichomy. Doporučujeme udržovat stabilní teplotu
mezi 22-28 °C, aby se optimalizovala produkce pryskyřice a chuť. Díky svému
jedinečnému terpenovému profilu, který se nepodobá žádné jiné vynalezené
odrůdě, září Z-Up citrusově sodovkovou chutí, štiplavým aroma a osvěžujícími,
povznášejícími účinky. Pokud hledáte zábavnou, svěží odrůdu s dominancí sativy,
která se snadno pěstuje, Z-Up Auto je ta pravá - s revitalizujícím, energickým
nárazem a jedinečným terpenovým profilem, který povznese vaše pěstování do
nových osvěžujících výšin.

https://fastbuds.com/es/seeds/z-up-auto

Technické specifikace

Chuť:
Ovoce, Lime (Like lime soda), Kyselý

THC:
Až do 29%

CBD:
< 1%

Sklizeň pokojová EU:
450 – 600 gr/m2

Sklizeň pokojová US:
1.5 – 2 oz/stop2

Sklizeň venku EU:
60 – 300 gr/rostlina

Sklizeň venku US:
3 – 11 unce/rostlina

Velikost:
XL

Výška:
70 – 120 cm

Výška US:
28 – 47 palců

Kvetení:
8 – 9 týdnů

Pokoj:
Vnitřní/Venkovní

Rod:
Feminizovaná

Geny:
Sativa 65%/Indica 35%

Genetika:
Z-Up Auto

Typ:
Samonakvétací


